PORTARIA PGJ/PI Nº 1783/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  Procuradores  de  Justiça  ANTÔNIO  GONÇALVES  VIEIRA,
TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS, TERESINHA DE JESUS
MARQUES,  ARISTIDES  SILVA  PINHEIRO,  ROSÂNGELA  DE  FÁTIMA
LOUREIRO MENDES e  HOSAÍAS MATOS DE OLIVEIRA para, sob a presidência
do  primeiro  e  vice-presidência  da  segunda,  constituirem comissão  para  elaboração  de
minuta visando a alteração da Resolução nº 02/2012-CPJ-MP-PI, que trata da divisão das
atribuições das Procuradorias de Justiça do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E